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GALAD Ypan LED

CBETOBAA OTAAYA

CoorseTcTBy el

[TIT Ne2255
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p

YPAJ LED

115-120 nam/Bt

95 Bt
MOLLIHOCTHOW PA/A, 140 Bt
180 BT
CTEMEHb 3ALWNATHI IP 54
KOSPOULIMEHT
NYNbCALMN < 10%
ONMTUKA OAVHOYHAA
4 N\
MpumeHeHune
MpoMbIWNEHHbIE NPEANPUATUSA U aHrapsl,
NIOTUCTNYECKME KOMMNEKCHI, KPbITble
CNOPTUBHbIE COOPYXKEHWNS C BbICOKMMM
NOTONKAMM.
\ J

BHumaHume!

MogepHu3zauma ceeTuabHnka GALAD
Ypan LED. C deBpans 2022r. 6yabte
BHUMaTeNbHee npu 3akase!

YPAN MOANOUNLIMPOBAHHGLIN

135-155 nm/BT

rPYTMNOBAA

Bonee noapobHyto
MHGOPMaLIMIO O
CBeTUNbHYMKE Bbl MOXeTe
y3HaTb Ha Hallem canTte
galad.ru

3aka3 v gononHuTensHas nHdopmauma: info@bl-g.ru
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GALAD Ypan LED

Tunbl oNTWKK

Medium Wide Extra Wide

6e3 onTnkn

Hosble moandumkaumm

Koa HavmeHoBaHwme MoLHOCTb ez KOW%CTPO
MoToK Mozaynew
CseToBas otgada 135-140 am/Bt. Ra80 4000K
19537 GALAD Ypan LED-100-Extra Wide (1/840/RAL7035/D/230V/0/GEN1) 100 Bt 14 000 m 1
19538 GALAD Ypan LED-100-Medium (1/840/RAL7035/D/230V/0/GENT) 100 Bt 13 500 nm 1
19539 GALAD Ypan LED-100-Wide (1/840/RAL7035/D/230V/0/GENT) 100 Bt 13 500 am 1
19540 GALAD Ypan LED-150- Extra Wide (1/840/RAL7035/D/230V/0/GENT1) 150 Bt 21200 am 1
19541 GALAD Ypan LED-150-Medium (1/840/RAL7035/D/230V/0/GENT) 150 Bt 20 500 nm 1
19542 GALAD Ypan LED-150-Wide (1/840/RAL7035/D/230V/0/GENT) 150 Bt 20 500 nm 1
CseToBas otgaya ot 140 am/Bt. Ra80 4000K
19543 GALAD Ypan LED-100-Extra Wide (1/14000/840/RAL7035/D/230V/0/GENT) 100 Bt 14 500 nm 1
19544 GALAD Ypan LED-100-Medium (1/14000/840/RAL7035/D/230V/0/GENT1) 100 Bt 14 000 nm 1
19545 GALAD Ypan LED-100-Wide (1/14000/840/RAL7035/D/230V/0/GENT) 100 Bt 14 000 nm 1
CsetoBas otaaya ot 150 am/BT. Ra70 4000K
19546 GALAD Ypan LED-100-Extra Wide (1/15000/740/RAL7035/D/230V/0/GENT) 100 Bt 15 000 am 1
19547 GALAD Ypan LED-100-Medium (1/15000/740/RAL7035/D/230V/0/GEN1) 100 Bt 15 000 am 1
19548 GALAD Ypan LED-100-Wide (1/15000/750/RAL7035/D/230V/0/GENT1) 100 Bt 15 000 nm 1

3aka3 1 AonoaHuUTeNbHas MHpopmaums: info@bl-g.ru
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Crapble MOAM®UMKaLMM (LOCTYMHbI K 3aKasy)

Koa

12470
12471
12472
12473
12474
12475
12476
12477
12478
12479
12480
12481
12482
12483

12484

HanmeHoBaHme

GALAD Ypan LED-95-Medium (1/11100/750/RAL7035/D/230V/0/GENT)
GALAD Ypan LED-95-Wide (1/11100/750/RAL7035/D/230V/0/GENT)
GALAD Ypan LED-95-Extra Wide (1/11900/750/RAL7035/D/230V/0/GEN1)
GALAD Ypan LED-140-Medium (1/16300/750/RAL7035/D/230V/0/GENT)
GALAD Ypan LED-140-Wide (1/16300/750/RAL7035/D/230V/0/GENT)
GALAD Ypan LED-140-Extra Wide (1/16700/750/RAL7035/D/230V/0/GENT1)
GALAD Ypan LED-190-Medium (2/22200/750/RAL7035/D/230V/0/GENT1)
GALAD Ypan LED-190-Wide (2/22200/750/RAL7035/D/230V/0/GENT1)
GALAD Ypan LED-190-Extra Wide (2/23900/750/RAL7035/D/230V/0/GENT)
GALAD Ypan LED-280-Medium (2/32700/750/RAL7035/D/230V/0/GENT)
GALAD Ypan LED-280-Wide (2/32700/750/RAL7035/D/230V/0/GEN1)
GALAD Ypan LED-280-Extra Wide (2/33500/750/RAL7035/D/230V/0/GENT1)
GALAD Ypan LED-420-Medium (3/49000/750/RAL7035/D/230V/0/GENT)
GALAD Ypan LED-420-Wide (3/49000/750/RAL7035/D/230V/0/GENT)

GALAD Ypan LED-420-Extra Wide (3/50300/750/RAL7035/D/230V/0/GEN1)

PACLLNOPOBKA HAMMMEHOBAHINA

MOLLHOCTb CeeToBOM KOIWI‘—IGCTPO
noToK MoAynen
95 Bt 11100 am 1
95 Bt 11100 am 1
95 Bt 11900 nm 1
140 Bt 16 300 nm 1
140 Bt 16 300 nm 1
140 Bt 16 700 am 1
190 Bt 22 200 nm 2
190 Bt 22 200 nm 2
190 BT 23900 nm 2
280 Bt 32 700 am 2
280 Bt 32 700 nam 2
280 Bt 33 500 nm 2
420 Bt 49 000 nm 3
420 Bt 49 000 nm 3
420 Bt 50 300 am 3

GALAD Ypan LED-100-Extra Wide (1/15000/740/RAL7035/D/230V/0/GEN1)

OrpMeHHbIV BpeHs

®rpmeHHOe Ha3BaHue

TN MCTOYHVMKa CBETA - CBETOAMOAHBINA MOAYb
Motpebnsiemas MOLWHOCTL: 94-420 Bt

Tun ontukun: Medium, Wide, Extra Wide
Konnuectso cekumia: 1, 2, 3

Ceetosoi notok: 11900 — 50 300 am
MHaekc usetonepeaaun: 70

LiseTosaa Temnepatypa: 4000 K

Liset kopnyca no nanuntpe

TN NCTOYHKKa NUTaHWA: D — 3N1eKTPOHHbIN
HanpsxeHwne: 230 B

YnpasneHwe: 0 — 6e3 ynpaBneHus
MNMokoneHwe ceeToBOro nNpubopa

3aka3 1 AonoaHuTeNbHas MHpopmaums: info@bl-g.ru



